
 

 

UCHWAŁA NR 77.XI.2025 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 57.VIII.2025 Rady Gminy Starcza z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Gminy Starcza oraz sposobu ustalenia 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy Starcza 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), 

w związku z ustawą z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834), § 5 ust. 3 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz., 800  

ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. .W § 2 ust. 1 usuwa się pkt. 3 w brzmieniu: W miesiącu, w którym nie odbywa się sesja Rady Gminy 

ani posiedzenie Komisji Rady Gminy – w wysokości 5% diety określonej w § 1 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 4014


		2025-06-23T06:23:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




